1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
20.04.2023

                                     № 369
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино
от 17.07.2018 №315 «Об утверждении Порядка компенсации  расходов,
связанных с осуществлением  депутатской деятельности, депутатам Совета депутатов
сельского поселения Лемпино

В соответствии с абзацем 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 01.03.2023 №329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения об особенностях направления работников в служебные командировки», Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 17.07.2018 №315 «Об утверждении Порядка компенсации  расходов, связанных с осуществлением  депутатской деятельности, депутатам Совета депутатов сельского поселения Лемпино» (в ред. от 27.08.2020 №164):

Абзац 6 пункта 3.6 изложить в следующей редакции:
«- документы о найме жилого помещения (при проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. №1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».».
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения

                    Н.Н. Фоменкина
PAGE